Perillustrium, Magnifi carum ac Generosarum Dominationum 
Vestrarum

Obligatissimus et paratissimus servus
Stephanus Gyöngyösi

Rosnaviae, 27. Novemberis, 1690.

Csak az aláírás autográf.
MNL-OL, E 254, 1690. november, No. 75.
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52.
A Szepesi Kamarának

Krasznahorkaváralja, 1690. december 21.

Közli, hogy a tavalyi év gyenge termése miatt igen nagy a hiány, 
kiváltképpen zabban. Meglehetősen drágán és csak készpénzért 
kapható. Javasolja, hogy forduljanak a közeljövőben összeülő 
megyei közgyűléshez.

Spectabiles, Magnifi ci ac Generosi Domini mihi observan-
dissimi!

Obligatissimam obsequentissimorum servitiorum meorum 
commendationem. Litteras praetitulatarum Dominationum 
Vestrarum de dato diei 14 mensis currentis die haesterna mihi 
assignatas debita cum reverentia et obligatione accepi, quarum 
tenore intellecto medio illius subministratam mihi in promotione 
negotiorum servitium Suae Maiestatis concernentium contestan-
dae sincerae meae devotionis et promptissimi animi occasionem 
ambabus amplecterer quidem manibus; sed siquidem in hocce 
Comitatu anno praesenti, uti inter montes autumnalium, ita in 
plano vernalium frugum, praesertim vero avenae notabilis erat 
defectus. In quibus autem districtibus aliquid de avena procreatum 
est, iam illud etiam in defectu frumenti per miseros eorundem 
districtum incolas partim in panem conversum, partim pro aliis 
necessitatibus distractum esset, assecurare non possum easdem 
Dominationes Vestras, quod hic notabilis quantitas avenae iuxta 
intentionem earum etiam parato aere coemi possit, cuius tamen 
cubulus in tali quqoue defectu in foris hebdomadalibus hactenus 
26 polturis poterat haberi; sed iam nunc (uti informor) pro medio 
imperiali et pro uno etiam fl oreno venditur, per diesque tanto magis 
accrescet eiusdem pretium. Nihilominus si eaedem Dominationes 
Vestrae Inclytum Comitatum (qui die 29 praesentis in Pelsőcz 
generalem congregationem, in Rosnyo vero die 9 Ianuarii anni 
sequentis sedem electoriam est habiturus) in praescito negotio 
requirere voluerint, id etiam ego iuxta omnem possibilitatem ex 
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debito obligaminis mei et serviendi zelo adnitar promovere. Cae-
terum me favori et gratiae recommendans maneo

Earundem Spectabilium, Magnifi carum
ac Generosarum Dominationum Vestrarum

Obligatissimus et obsequentissimus servus
Stephanus Gyöngyösi

Krasznahor[ka] Varalja 21. Decembris, 1690.

Csak az aláírás autográf.
MNL-OL, E 254, 1690. december, No. 106.
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53.
A Szepesi Kamarának